

Türk işadamlarına büyük hediye

Offenbach'taki İletişim Fuarı'nda, Türk firmaları ile işbirliği yapmak isteyen yabancı şirketler birbirleriyle yarıştı. İsviçreli bir şirket, Calling Card sisteminde lider olan EcoCom'un sahibi Yılmaz Aras'a dünyanın en pahalı arabalarından olan Maybach 62 aracı hediye etti



12 silindirli saatte 250 kilometre hız ile sınırlanmış üç ton ağırlığındaki Maybach'ın içinde her türlü konfor mevcut. 6,20 metre uzunluğundaki araç, 550 beygir gücünde. Maybach, kurşun geçirmez camların kullanılması ve zirhli hale getirilmesi halinde fiyatı bir milyon euroyu buluyor.

● Yılda 46 adet üretiliyor

ALMANYA'nın Offenbach kentinde "TelePin Expo" adıyla 4. kez düzenlenen İletişim Fuarı'nda Türk şirketlere büyük ilgi gösterildi. Türk firmalarıyla işbirliği yapmak isteyen yabancı şirketler adeta birbirleriyle yarış etti. Calling Card sisteminde önde gelen EcoCom'un sahibi Yılmaz Aras ile işbirliği yapmak isteyen bir İsviçre şirketi, Türk işadamlarına fiyatı 310 bin eurodan başlayan ve 600 bin euroya kadar çıkan "Maybach 62" aracı hediye etti. İşadamı Aras, böylece yılda yalnızca 46 adet üretilen Maybach'ı olan sayılı insanlardan biri oldu. Hayatının en pahalı hediyesini alan Yılmaz Aras ayrıca, Alman Telekom ve Sabancı Telekom ile de birer ortaklık anlaşması imzaladı. Aras, dünyanın 90 ülkesinde geçerli olacak telefon kartını yakında piyasaya sunacaklarını söyledi.

● Firmaların büyük rekabeti

ANLAŞMAYI Türkiye'de iletişim sektörünün özgürleşmesinin uzantılarından birisi olarak niteleyen Sabancı Telecom'un uluslararası temsilcisi Dr. Tamer Taşkın, "Bu özgürleşmenin Türkiye'de getireceği yararları kalite ve fiyat açısından yurt dışındaki Türklere de yansıtmak için bu projeyi başlattık" dedi. Calling Card (telefon kartı) sisteminde Avrupa'nın en büyüğü olan Türk telekomünikasyon firmaları arasında yaşanan büyük rekabet de gözden kaçmadı. Özellikle Avrupa'da yaşayan ve anavatanla daha ucuza konuşmak isteyen dar gelirli göçmen aileler tarafından kullanılan sistemde, Türkiye için özel olarak 5 ve 10 euro tutarında telefon kartları hazırlandı. (KAZIM DOĞAN)

İsviçreli bir şirketin Maybach hediye ettiği Yılmaz Aras (sağda) ile Sabancı Telecom'un uluslararası temsilcisi Dr. Tamer Taşkın işbirliği anlaşması imzaladı

